Sexta-feira, 02 de Junho de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº095

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)
EXCLUSIVA ME/EPP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em
realizações de exames laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde, em
conformidade com as condições e especificações descritas no Edital e seus anexos.

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno
Porte (EPP), nos termos das Leis Complementares 123/06 e 147/14.

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 19
(dezenove) de Junho de 2017, as 14:00h-MS (quatorze horas), na Sala de
Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia.

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelo telefone (67) 3445-1110, no
horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e pelo endereço eletrônico:
www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia – MS, 01 de Junho de 2017.

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2017
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2017)
PARTES:
LOCATARIO: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
LOCADOR: ELIAS RAMIRO DOS SANTOS.
OBJETO: Locação de imóvel de propriedade do Locador, localizado na Avenida Brasília
nº 288, lote 04 – quadra 13, no Distrito da Vila Quebracho, nesta cidade, sendo uma
edificação de aproximadamente 26,52 m².
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
004.0005.2019 – 3390.36.00.00.00
VALOR: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 31 de maio de 2017.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e ELIAS RAMIRO
DOS SANTOS, locador.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor(es):
VILLA MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. ME
CNPJ: 13.861.454/0001-07
COM VALOR TOTAL DE: R$ 63.159,61
MC PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI ME
CNPJ: 21.870.007/0001-34
COM VALOR TOTAL DE: R$ 32.710,15
Anaurilândia – MS, 31 de Maio de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

		2017-06-02T09:57:51-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149